平成 20 年８月 29 日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長  小 林  長 久

                       （コード番号 9310 東証･名証第１部）

問合せ先 総 務 部 長   伊 藤  豊 久

(ＴＥＬ  ０５９－３５３－５２１２)

ハノイ駐在員事務所開設に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年８月 29 日開催の取締役会において、下記のとおりベトナム・ハノイに

駐在員事務所を開設することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設の目的

近年、日系企業・外資系企業の進出が相次いでいるベトナムにおける物流事情調査を

  目的として、駐在員事務所を開設いたします。

２．駐在員事務所の概要

    名  称  日本トランスシティ株式会社国際事業部ハノイ駐在員事務所

          Japan Transcity Corporation Hanoi Representative Office

    所 在 地  Suite 626, 6th Floor, Regus Hanoi Press Club,

           59A Ly Thai To Street, Hoan Kiem District, Hanoi, Vietnam

３．開設日

平成 20 年９月１日

以 上